
1 

UCHWAŁA Nr XXI / 169 / 2004 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 marca 2004 r. 

w sprawie: uchwalenia budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2004. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 litera d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 

717, Nr 162 poz. 1568 /, art. 109, 116,124,128 i 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 

finansach publicznych / Dz. U. z 2003 r. Nr 14 poz. 148; zmiany Dz.U. Nr 45, poz. 391, Nr 

65, poz. 594, Nr 189, poz 1851/ oraz art. 400 ust 1 i art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

prawo ochrony środowiska / Dz.U. Nr 62, poz. 627; zmiany Dz.U. Nr 115, poz. 1229; Dz.U. 

z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 233, poz. 1957, Dz.U. z 

2003 r. Nr 46, poz. 392, Nr 80 , poz. 717 i 721, Nr 162, poz. 1568/ - Rada Miejska w 

Strykowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Miasta - Gminy Stryków na okres roku kalendarzowego 2004. 

§ 2. Określa się dochody budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2004 w wysokości 

15.281.459,- zł / słownie złotych: piętnaście milionów dwieście osiemdziesiąt jeden 

tysięcy czterysta pięćdziesiąt dziewięć 0 0 /100/ zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

uchwały, w tym: 



2 

1/ dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 

872.091,- zł / słownie złotych: osiemset siedemdziesiąt dwa tysiące 

dziewięćdziesiąt jeden 0 0 / ioo / zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Określa się wydatki budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2004 w wysokości 

17.085.312,- zł / słownie złotych: siedemnaście milionów osiemdziesiąt pięć tysięcy 

trzysta dwanaście 0 0 / 1 0 0 / zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 

w tym: 

1. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 

872.091,- zł / słownie złotych: osiemset siedemdziesiąt dwa tysiące dziewięćdziesiąt 

jeden 0 0 / ] 0o/ 

§ 4. Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym 2004 oraz wysokość 

nakładów na poszczególne zadania przedstawia załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 5.1. Ustala się rozchody w wysokości 888.540,- zł /słownie złotych : osiemset 

osiemdziesiąt osiem tysięcy pięćset czterdzieści 0 0 / ml z. przeznaczeniem 

na spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek długoterminowych , zgodnie z 

załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

2. Przypadające do spłaty w roku 2004 raty kredytów i pożyczek długoterminowych 

w wysokości 888.540,- zł / słownie złotych: osiemset osiemdziesiąt osiem tysięcy 

pięćset czterdzieści 0 0 / ioo / sfinansowane zostaną dochodami z podatku od 

nieruchomości. 

§ 6. Wydatki nieznajdujące pokrycia w planowanych dochodach w kwocie 2.692.393,- zł 

/słownie złotych: dwa miliony sześćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące trzysta 

dziewięćdziesiąt trzy 0 0 / ioo/ zostaną sfinansowane: 

1. pożyczkami długoterminowymi 

2. kredytami długoterminowymi 



3 

§ 7. Wyodrębnia się środki do dyspozycji jednostek pomocniczych gminy w kwocie 

110.066,- zł / słownie złotych : sto dziesięć tysięcy sześćdziesiąt sześć 0 0 / ioo/ 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

§ 8. Ustala się plan przychodów i wydatków: 

1. Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2004 

na kwotę 103.444,- zł / słownie złotych: sto trzy tysiące czterysta czterdzieści 

cztery0 0 / ioo / zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

2. Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na 

kwotę 2.818.400,- zł / słownie złotych: dwa miliony osiemset osiemnaście tysięcy 

czterysta00 / ioo/ zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 9. Ustala się dotacje dla jednostek organizacyjnych gminy w kwocie 672.939,- zł / słownie 

złotych: sześćset siedemdziesiąt dwa tysiące dziewięćset trzydzieści dziewięć 0 0 / ioo / 

zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały. 

§10. Wykaz dotacji z określeniem imiennym podmiotów, celów publicznych i zadań określa 

załącznik Nr 11 do uchwały. 

§11 . Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w wysokości 137.000,- zł /słownie złotych: sto trzydzieści siedem 0 0 / ioo / i wydatki na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązania 

problemów alkoholowych w kwocie 137.000,- zł / słownie złotych: sto trzydzieści 

siedem tysięcy 0 0 / ioo /. 

§ 12. Ustala się plan finansowy środka specjalnego dróg na rok 2004 po stronie 

przychodów i wydatków w kwocie 3.500,- zł / słownie złotych: trzy tysiące pięćset 
0 0 / ioo / zgodnie z załącznikiem Nr 14 do uchwały. 

§ 13. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 20.000,- zł / słownie złotych: dwadzieścia tysięcy 



4 

§14. Upoważnia się Burmistrza Miasta - Gminy Stryków do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek w kwocie 360.000,-zł celem zapewnienia płynności 

finansowej . 

2 .dokonywania zamian w planie wydatków polegających na przeniesieniach 

wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami w ramach działów. 

3. dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych i inwestycyjnych 

jednorocznych w działach między zadaniami do wysokości umożliwiającej 

realizację danego zadania jednak nie więcej niż 20 % planowanej kwoty. 

4 lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach innych banków 

niż bank prowadzący bankową obsługą budżetu Miasta - Gminy Stryków. 

5 informację o wprowadzonych zmianach Burmistrz Miasta - Gminy Stryków 

przedłoży łącznie z informacją o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2004 r. 

do 30 sierpnia 2004 r. oraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu do 

dnia 31 marca 2005 r. w podziale na działy , rozdziały i paragrafy klasyfikacji 

dochodów i wydatków./ 

§15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2004 r. i podlega 

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i na tablicach 

informacyjnych Urzędu Miasta - Gminy Stryków . 



o 
o 
o 
m 

co 
• 3 

TT 
O 
i 

(Xl 
b> 
O) 

ro 

4^ 

00 

cn 
CD 

• 

co 
-vi 
co 
co 
cn 

cn 
cn 

oo 

T3 
o 
C L 
03 
f—ł-
CD 
A " 
O 
C L 

co< 
o 
C L 
TT 
O 

0) 
Z5 
W 
•o 
o 
o 

o 

CD 
O 

00 
00 

CD 
CO 
ĆD 
O 
CO 

ro 
CO 
cn 
co 
o 

ro 

T3 
O 
C L 
SU i—»-
(D 
A " 

O 
C L 

•o 
O 
ęo 
03' 
C L 
0) 

0)' 

T3 
CO 
o 

cn 

i i * 
o o >< 
CL CL q 
03 03 H 03 
TT 

Zł 

CD 
TT 
O 
C L 

CD' 
—* 
c 
o 
r r 
o 
3 
o 
CO' 
o 

0 -o 

ii 
1 3 
03 03 
et o 

— o 

i ~ 
5. O 
oj 0) 
N O 
03 O" 
3 O 
5 $ 
N O 
- • W 

£ 2 
0 3 

1 I 
3 

N O 
O « 

= I 
=• O 
— a 
o o a co 
=• o-

U 
i i 
ro 3 D- < 
3 2, o F 
co " 
ro o Es 
ro o> 
' o-

cn 
1 0 0 

O ćo 
-vi 00 

ro CO o 1 0 0 

o cn ćo 1 ^ 
o co ro II o 
o o o i ro 

i 0 0 

b> 
co ro • o 

—»• i i 0 0 

o ro co i cn 
o co 1 00 
o co CD i - J 

i 

• 3
9

.2
8

' 

co ll co 
II ~vl 

o 
o 

• 3
9

.2
8

' 

ro 
ĆD 

1 co 
! °o 

o 

• 3
9

.2
8

' cn 1 —̂  
—^ cn 

cn cn 

~4 
cn 
o> 

cn 

ro 

co 

co 

ro 

a. 
a* 

ro 3 O* "O s X o o ai 
5 

rojekcie 
udżetu 

' w
y 

w
ot 

*• 

rojekcie 
udżetu 

jścio 

Ol 

n &i c < g ?c 
S 3 S I £ 2 
2 z « & 

eo o 1 • 
s 
3 



o 
o 
o 

73 
> 
Z 
(fi 
TJ 
O 
70 
H 

F 

N 
Z 
O 
c/>> 

ro 
ro 
ćo 
to 
(O 

O) 
ro 
co 
00 

co 
ro 
co 
co 
KS 

Ol 
ro 
<o 

4* 

cn 
-vi 

C Ł 3 

u 

II 

u 

n 

u 
n 
u 

II CD 
I W' 
II r £ > 

I Q 
I 

II 

II 

II Ul 
I o 
> 4^ 
! s 
I co I 
I ->. 
II cn 

CD 
O 
00 

II 
II 
II 

II 

I _k 
i 2 

u 

u 
CD 
O 
00 i i 

ll 
ll 
ll 
II a 
I o 
II -

l S 5 

I CD 
II 

o 
co 
cn 

ID 
O 
N 
O 
W 

aT 
O. 
N 
0/ 

d 
O 
cn< 
O 

cn 
o 
4^ 
o 
oo 

cn 
ĆD 
o 
oo 

cn 
CD 
o 
oo 

cn 
CO 

C L 3 

CD' 
N-
•8 
CD 

O 
co 
o 

N 
cr 
23 
O 

o ' 
N 
CD 

4^ 
CD 
CD 

cn 
co 

CD 
CD 

O 

O 

_^ 
i . i 

1 CD co CO CO 4^ 
1 ĆD CD CD 1 o 

CD CD 1 *. 

i _ i 1 oo 
—Ł — i 1 co 

! CD CD 
CD CD 4> 

cn 
CD 

CD 
co 
4* 
O 
4> 

cn 

ro 

co 

cn 

co 

•o, 

co 

O 
N 

N 
Cv 
N 

» 

r o s cr 13 
O a* c 3 

ro * R 2T 
s 2. 

O 
SI 

o i . •§ g 
I/I o 
5 • Ol 

S " 3 3 on ^ 

b n S n 
'ro 
O 
o 

r 2 

s 
i : s 

ro 3 
O » o 

O* "O 
a 
N -ro 

9 *f S 
5 . | 3 
ro —. s 

0 -o 
§•3 

I I 
fi) £ E •< 
r+ CL 
O SU 

I r 
O 

OD 7T 
= ro 
3 o 
w * 

g 3 

5" °-
sr | 
1 s. 
o* 0 

3 - a * j 
g f 

o» ? 

o 
3 

8 

3 
SU 

co ro 
CA 

CL 
3 
mmm 
c 
ro 
3 u -i 
o 
&> 
ro 
o 
o 
•U 

N 
SU f 
N 
3 

ro 



-vi 
cn 
o 

C L - < 
OJ 3 

co­
co 
N¬

* 
CD 

I O 

CO 
cn 
ro 

ro 

o 
co 
co 
cn 
ro 

co 
CD 
ro 
o 
co 

co 

00 

cn 
CD 

cn 
o 
ro 
co 

T3 C 

< KD 

•o 3 

i i 
K." 3 

CO 

0) 
co 

»—ł-

0) 

ro 

CO 
cn 

cn 
ro 

ro 

ro 
|-v| 
cn 
ro 

ro 
b 

i 
cn 
cn 
co 

co 

oo 

Ul 
CD 

> 
D 

C/> 
H 
7J 
> 
O 
c_ 

> 
•o c 
CD 
r 
o 
N 

ro 
cn 
po 
ćo 
co 
o 

ro 

co 
oo 

ro 
co 
oo 

o 
co 
co 

oo 
— i . 
00 

cn 
oo 

o) 3 
i—t- —> 

CD 
N-

•§ 
CD 

Ul 

O 

O) 

cn 

O 

O) 

CT 

O 

cn 
oo 

o 
o 

•§ 5 
N 0) 
CD D 
CO s< s s 
§ CQ 
§ O 
CD-g 
O o . 

fl) 

0) 
3 
OJ' 

Ul 
-r> 
o 

co 

cn 

o 

co 

Ul 

O 

cn 
oo 

•vi 

o 

a 
N 

i 
> r z 
o 
o« 
c 
co 
c 
O 
o I 
oo 
00 
ćo 
co 

-v| 
oo 
ĆO 
co 

00 
ćo 
co 

cn 
oo 

oo 
o 
o 
oo 

O. C L < 
0) fl) 3 
i — r — t - —J 
C\ C L ' ' 
3 2 : 
fl) CD 

2̂. ,fl) 
O CD 

CD 

CO CO 
O 

b b 
o o 
CD O 

co ro 
co cn 
CD O 

cn b 
co o 
cn co 

co ro 
A cn 
-»• o 
o 
o 

o 
o 

CD CO 

+ 
O) i 
° c 

4*. 

cn u i 
-vi "v| 

o 
cg 

T3 c 
CT 
o ' 
N 
3 
CD 

ca 
3 
3 ' 
3 
CD 

=> 

<—ł-C L ^ C 
fl) 
r—t- 3 

CT 

CD' 
N-

r f i ) 

O 
CD 

ro 
4^. 

b 
o 
CD 

Ul 
oo 
CD 
Ul 
CD 
00 

CD 

b 

ro 

CD 
O 

4*. 

4*. 

Ul 
-vi 

OO 
o 
o 
o 
•u 

o 
TT 
9L 
3 *< 
i—i¬
- i 
0) 
3 
CO 

T3 
O 
3 , 
N 
ę j 
o ' 
o 

co 
ro 
o 

co 
ro 
o 

-v| 
co 
co 
ro 
o 

-vi 
co 
co 
ro 
o 

ro 
co 
ro 
o 

-vi 
ro 
b 
o 
o 

cn 

-vi 
ro 
b 
o 
o 

cn 
"v| 



00 
cn 
ro 

oo 
o 

00 
cn 
ro 
co 
cn 

"U 
o 
N 
O 
CO 
f-t-
03 

5T 
C L 
N 

9L 
5L 
13 
O 
C0> 
O -

Ul 
o 

co 
4*. 

Ul 

o 

oo 

•o 
o 
s 
o 
o 
co 
•o 
O 
m 
o 
N 

co 
co 

co 
co 
co 

4 * 

ro 

cn 

co 
co 

co 
cc 
co 

cn 
o 

oo 
4 ^ 

00 
cn 

C L g 

g -
CD' 
N-

•Jj 
CD 

CO 
CD 
CO 
-T̂  
CD 
-vi 

CO 
CD 
CO 
co 
cn 
co 

co 
co 
co 

CD 
-v| 
4^ 

+ 
ro 

bo 

oo 

oo 
co 

oo 
o 
O 

C/> 
N 
TT 
O 

-Sr 
"O 
o 
a 
CA 
0) 

o 
(D 

4J* 

O 
CO 
OO 
4^ 

cn 

o 

4> 

CO 

4^ 
b 
co 
oo 
4^. 

cn 

+ 
ro 

bo 
oo 

co 
co 

m 

oo 

00 
ro 
oo 
ro 
cn 

oo 
4* 
oo 
b 
o 
^1 

00 
4^ 
00 
ro 
bo 
ro 
cn 

+ 
ro 
_ i . 

co 
00 

co 
co 

3 3 S" C L >< 
fl) OJ 9̂ 0) q 

CQ CQ O (* H 
— i - i ' ' - * 
O O 
C L C L 
N N 
CD CD 
_3> Ci 

cn 

* 3 
C L ' ' 

CT 
CD 
NI¬

M 
fl)' 2 

CD 

T 3 
O 
O 
CT 
o 
C L 

CD 

O 
C L 

Ui 

bo 
o 
o 

O ) 
cn 
b 
o 
o 

Ul 

bo 
o 
o 

+ 
Ul 
CD 
O 
O 

O ) 

O ) 
Ul 
b 

7s 
o 
3 
CD 
ZJ 
C L 

O 
CD' 
$ 
o -
C L 
N 

CD' 

T 3 
O 

O0 
Ul 
b 
o 
o 

oo 
Ul 
b 
o 
o 

oo 

oo 
U l 
b 
o 
o 

+ 
oo 
Ul 
b 
o 
o 

O) 

CD 
m 
N 
m 
O 
N 
m 

</> 

H 

O 
c 
CD r 
o 
N 
Z 
m 

co 
•vi 
ćo 
00 
cn 

co 
ro 
ćo 
oo 
cn 

co 

ćo 
oo 
cn 

+ 
oo 
cn 
b 
o 
o 

co 
o 

ro 

I I 
C L •< 
A3 q 
i—t- LJ 
C L ' ' 
D" 
CD' 
N-

| 
CD 

CO 

o 
o 
b 
o 
o 

oo 
-o. 

oo cn 

oo 
-v| 

00 
co 

-vj 

co 
o 00 



C L 3 
OJ 

g 
CD' 

N¬

i 
CD 

-P>. 
CD 
CD 
bo 
O) 
CO 

co 
00 
Ol 

-p* 
-vi 

O) 
oo 

co 
o 
o 
co 
Ol 

T l 
o 
N 
O 
CO 
I—t-
0) 
oT 
C L 
N 
OJ' 

d 
O 
co> 
o 

co 
o 
o 
o 
w 

-P>. 
CD 
CD 
bo 
CT) 

co 
00 
cn 
45k 
4^ 
•vi 

CS) 
00 

C L ^ < 

a 3 
C L ' ' 
g -
CD' 

N¬I 
CD 

CT) 
O 
CO 
CD 
CO 
o 

CT) 
O 
M 
CD 
CO 
o 

O) 
00 

O 
o 
N 

•< 
CO 
N 
O 
N 
0) 
g 
ro' 

0) 
co 

co 

ro ro 
co co CT) O) b b 
00 00 o o ro ro 
cn cn ro ro -v| -vi 

4*. ĆD ĆD b b 
-P* ! -P>- co co o o 
-vi -vi o o o o 

CT) 
O 
CO 
ĆD 
CO 
o 

CT) 
O 
ro 
b 
co 
o 

O) 
oo 

r—t-

3 
0) 

A -
o 

CD 

CD 
-v| 
;-v! 
O 
O 
O 

ro 
ćo 
-vj 
•vj 
b 
o 
o 

co 
cn 
o 
b 
o 
o 

O) 

(O 

2 - o 
a 
3 S 
oj C L 

* I 
co> 
o 
CD' 
A" 
O 
0) 

CD 
-v| 
-vi 
b 
o 
o 

ro 
co 

;vj 
b 
o 
o 

co 
cn 
o 
b 
o 
o 

CT) 
-vi 

co 
o 
o 

O 
O 
X 
73 
O 

O 
O 
co 
•o 
O 
• 
> 
73 > 

72 > 

l i 

Ć75 z 

co 
ćn 
•P* 
ro 
ro 
o 

co 
bo 
ro 
O) 
k i 
oo 
cn 

co 
!pt 
cn 

00 
cn 

co 
cn 
© 
b 
o 
o 

00 
cn 
4> 

T3 
O 
N 
O 
CO 

0) 
CD 
C L 
O 
i—* 
0) 
ro' 

q co 

o 2 " 

C L O 
N . 5" 
CD 
N- — 

<: -
0) 

0) 
A -
N-
CD 
CO 
N 
TT 
g_ 
ro 
g 
0)' 

00 

cn 

ro 

4 5 
i § 
o =2. 
N CD 

_ . 

| t 
C L N 
N *< 
CD o 
2. s 
- • N 

o ci 
C L CD 
^ - ^ 
CD O 
N- 3 

3 

ro 

co 
o 
b 
o 
o 

co 
o 
b 
o 
o 

co 
o 
b 
o 
o 

co 
o 
b 
o 
o 

O) 
-vi 

m 
D 
c 

o 
-< 
c_ 

> 
O 
_u 
m 

> 

co 

-Pt 
co 
oo 
b 
co 
4t 

co 
00 
b 
co 
-P* 

O) 
00 
b 
co 

cn 

O) 

co 
o 
b 
o 
o 

00 



o 
o 
o 
m 

co 
o 
4> 

00 

;vl 
© 
oo 
cn 
co 
ro 

-vi 
b 
oo 
cn 
co 

ro 

CT 
o ^ 
N 3 
o • • 
co 
1—1¬
03 
CD 
CL 
O 
r—t-

03 
42 
CD 

CO 
CO 
b 
o 
o 

cn 
co 

cn 
o 

co 

b 

•vi 
ro 

CD 

~vl 
o 

co 
ro 
cn 
o 
cn 

a, N 
N » s< CL 
O 03 N 
ZJ 
CD 

Zj 
fl)' 

N 
0) 
TT 

W 
CD' 
A " 
C_ i—»• 
c 
5̂ 

co 
co 
b 
o 
o 

cn 
co 

Ol 
o 

co 

b 

ro 

CD 
-t>. 

-v| 
o 

< v< 
C L g 

3 

A -
o 

CD 

CO 
ro 
o 
o 

O 
CT 
CD' 
TT 
#-t-

> < 

CO 
"O 
o 
CL 
O 
CD 

ro 
o 

ro 
o 

4^ 

-vi 
O 

ro 
o 

4^ 

4^ 

ro 
o 

4^ 

4*. 

-vi 
o 

co 
ro 
O) 

7Ś 
C 

C 

> 

N 
- < 
O 
N 

co co 
b 
o 
o 

ro 

•U 

CO 

ro 
co 
ro 
cn 
o 

o 

C L 
O -
r—t-

03 
CT 
CD' 

C L 
fl) 
i— 

3C 
CT 
CD' 
N¬I 
CD 

W CO 
~H 00 
£ 00 ro rs. 
co 5 
co 

co 
-vj cn 
•vi co 
ro oo 
CD -P4-
CD CD 

CO cc co 
-vj 00 
ro oo 
CD 
CD CD 

O Ol 
b b 
o o 
o o 

CD CD 
CD CD 

<o 
ro 
o 
co 

D 
o 
3 

o 
co> 
o 
C L 
£T 

7? 
C_ 
r—t-

c 

co» 
I 
CD 
r—t-

o 
CD 

JJT 
C 
CT 

-U 
ro 
-vi 
cn 
co 

4> 
ro 
cn 
co 

co 
-vi 
cn 
co 

cn 
b 
o 
o 

CD 
CD 

co 
ro 

Z * 
> c 
73 r 
O z! 

I I 
I f l o 

o 

O 

CD 
CD 
O 

-vi 

O) 
•vi 
cn 
vj 

CD 
•vi 
p 
-vi 

cn 
b 
o 
o 

CD 
CO 

Z! 
03 
CQ 
O 
C L 
N 
CD 
Zj 
0)' 

CT 
O 
O 
zr 
O 
C L 
Zl 
CD 
O 
C L 

Zi 
fl) 

CQ 
—̂  
O 
C L 
N 
CD 
Zi-

CO 
CD 
O 
b 
co 
o 

ro 
co 
CD 
b 
o 
o 

ro 
cn 
cn 
b 

N 
r—t-

CD 
CQ 
O 

O) 
00 



co 

S- 9 
2 ° 
£U oj 

co o 
<ro' < o 
o $ 
•§1 
0 o 

fi) 
_>. a 
_ » N 

3 fi) 
1 <2. 

"O rfl) 
O N 
N fi) 
O C L 
Cfl fi) 
sr =. 
ro ro 5 ? &> 
Ig 
i " 
q tu 
ro -a 
ŁT N 

N C L fi) o 

fi M 
o 
o 1 
N 
O 

3 
HI 

CA-
O 
ro" 
A" 

i-

ro 

I 
cn 
o 

N_ 

i 

N < "0 fi) < © 
ST 3 £ 
S i l 
3 0) fi) 

^ o 
o 
CA 
O 

ro 
o 
CA 
N 
O 
N 

rO 
D O. 
O 3 
O" o 
fi) o 

ii' 
• » 
0 co 

i? 
fi) a tt 
N 
W 3T 

ro 
rTO C L 

g-2 
ST N rOJ ro 
2 N 

2 . 2 
E~8 u 
•O CA 

N N 
• fi) 
s a 
co fi> a 3 

1 ro 

8 ? 
0 3 
» cł 
1 $ 
fi) nj 

i | 
ro *• 
«3 C/> 
O fi) 
3 ° 
ro < 
w- <. 
fi> JS 

CA" 

m o O ro 

co 

,12" 

,11" 

* i" 
? § • 
&> < 

CA o. 
N 3/ ro o 
* <9. 
o' o 
o o 
=r &> 

N a o i 
a o 

T3 
Oj 
70 
O 

3 
O 
fi) 
I 

O ca 
- i o a. 
3 
o' 
8 

O u 
3 

—I CT 

c a. o _ ca 
sr S s 

- (A fi) 
O c = 

CL N 

2- CA 1 

fi) 
— % / 

fi) — *~ • ro ca o U) 
TOO. 

H 
o —• 
N ro 
fi> 
- E. 
f-
o r-
o co 

l l 
D 3 
o 2, 
fi)' o 
N N 
C L fi> 
O 
$ 
fi> 

I 
ŁT 
C 
C L 
O 
$ fi) 
CL 

O 
CO i 
ro 
CO 

I * c ca 

O) 

co 
p 
b 
o 
o 
I 

N_ 

I 
TT 
3 a 

«< 

ro 
o 
o 
b 
o 
o 
™l 
N 

ro a 

co 
o 
p 
b 
o 
o 

N_ 

I 

ro a «< 

ro > 

co 
ro 
fi) 
o 
(A 
N 
ro 
$ o ro 

3 
o o 
N 

» < 
CA 
N 
O 
N 
fi) 

O 
N 
$ f 
fi) 
3 
ro" 

ca o 
CA •a o a 
&> 

o 
CL 
3 
O 
I 

CO-

o 
3. • 
CA- O 

ro ro 
7T'— 
O - 3 
$ fi) 

3 
3 
BI 

ro 

ro 
o 
p 
b 
o 
o 

N 

I 

ro a «< 

co 

I 
CT c 
C L 
O 
$ fi) 
O 
O" 

ro 
c 
CA •a o P> o 
$ ro ca o 

ro 
•o 

1 
ro 
a 
&> 
3 
fi) 

i 
2 . 

3 
ro 
N 

•o 
o | o 
fi) 
O 

N 

Si. ST o 
N 

cn 

ro N 
§ i . 

CA « < 

H 
CA rfij 
ft> ro 
l N 
O "O 
3 3 
— • ro 

s ° 

< < 

3 
5" 
CA 

i-
3 
fi) 
CA 

ro 
CA 

ro 
o 

N_ 

I 

ro 
CL 

C L 
3 

ro 
-vi 
3 
u 
u 
ro 
o 
o 

O a 
3 
ro 
CA 

ro 
3_ 
E' 
C L 
O 
fi) c 
O •o o 

T3 
fi) 

ro 
TT 



cn co ro ro 

71 
fi) 
o. 

^ o 
ro w-

N -

13 

2-

su co 
o' su 

£ 2 
ro 5 

*f CO i-h O 

i" 

o 
CO I 
3 

o 

w 5 2. 
ro 
• o co o 

I 

*< 3 
5? su * 
N 
SU 

c 
o •c o 
su 
3 

03 c 
a 
3 
Ćo' 

N 
SU 
CA i-* 

•D 

ro" 

CA 

o 
5 

3 Q -5. o o a a. su 

& • 

Sr ° 

O ^ 

a i 
CA 
ST 9 

41 
CT m 

3 o 
3 CO 

N 

0> 3 

s $ 
ro > 
i * 
ca o 

3- << ro 
O) 

a. o 
sr 
.o 

r+ rO — 
N 
SU 

I 
a. o 
2 ł 
5" 
su 
3 
CA 
O 
SU 
3 
ro 

5 -o o o 
0 o 

ro£ 
3 3 
cn 
b c 

p f 

1 3 
N 5" ^ co o 

a 
N 
ro o 

3 g, 

§1• 
N a 
•*C CO 

CA 
-45" 

• * -o a o 
N N 
ro < 
o 
- ; rTO 

3 b 

11" 
N. N 
ro £ 

N | 

o- i 

0 i 
CA CA 

1 • 
O 

0 CA 
3" 
— ro" 
ca ca 

i* l i 
o> ro 
N SU 

ro I 
ro | 

ca $ 
3 to 

3 i-
?r ro 

1 I 
— o 
a. as 
0 3 
ST » 
,2. w 

fTO O 

* | 

f i 1 < 
2. ^ 

"O o 
o 
3 

su -a 
c o 

O ^ : 

3 CO 
S * 
TT ' 

2. e 3̂  a. 
03 2 

i i 
o 
N 3 
5" 
$ 
CA 

CA 

g 
fi) 
N 
0) 
CO 

-ro 
T3 
c 

"ro" 

CA CV) 
r<5""5 s i 
O g 

,sr < 

c 
O" 

co 
D 

o O-

co 

O i 
ro 
o. 
o 
o 
3-
O 
N 
fi) 
CA 
O 1 

O 

43" 
cn 
cn 
o 
• 

N 

7T fi) 
& 3 
rfl> 

£ o 
< N 
O < p+ o rfi) 
« K ) 
oo a 
b I 
o _ 
o 5 
"i C 
N O" 
a cv) 

"O 
O 

a. 
o i 

JN 
ro" o. 
3 
O 
o 
N ro 3 
I 
O 
r+ 

•TO 

CO 

b o o 
I 

su 
N 
fi) 3 

fi) 
C 

O 
T3 
O 
•o 
SU 

$ 
fi) 
o 
3" 
00 
c 
a 
3 
ćo' 
r+ 
N 
fi) 
N 
fi) 
CA 
-ro 
•a 
jz 
ro" 

N 

ST 
o 
N 

T3 
O 
N 

»< 
.O 

O 
(O 
O-
ro 
3_ 
a o 3-
o 
3" 
O 
N 
fi) 
CA 
O 

rft> 

* 
O 

•a 
ję 
ro" 

CA 
rTO 

O 

5 
ro 
ĆD 
co 
CD 
i 
N 

O- < 
O * 

U 
O o 
N w . 
SU — 
CA S 
O IO 

« o" 
aj a. 

t t 
rTO O 

N 
SU CO co 

o> o ro 
ćo co 
CD 

4 

CO X -

• ^ 
N O — r* 

a. o 
r* fi) 
J2 

N 
fi) 
CO 

•ó £ c ~ 
ro ot 

^ Ćn 5" co 
^ 5° o * 

N 

CO 
fi- 00 

N 
fi) 
CA 

-?I 
N <P 
""Ś CA 

-ro" 

i 
o 

je 
o> 
ro o 
ćn 
co 
co 
• 
N_ 

* 
3 
• • 

D 
O 
3 
7\ c 
c 

N 

Sr 
o 
N 
3 

oo 



P 

to 
o' p 

» 
p Ł *< 'TO Hi N 

o 
Ł 
3 . 
o' 

•5 
?r 
o I . 
n 

CA 

to 7 

fi s 
O C 

£<=: 

a = 
0 

° 
3 £ 

£L ° 
g 
arq_ 
8* 
O 

3 
fi 

4 -

w 
ON 
Ń© 

J2 

KI 

4 -

U ) 
NO 
to 

O 

ero 
3 

w "8 
c ° 
i s 
z O 
S I 

• 
i* 

u* 
to 
In 
o 
o 

5 

to © r 
N© "« 
ON 

O B ^ 3 

» W 

to 
śe 
4 -

to 

to 
•u 
4 -u> 
N© to 

„ tJ to to 

- ON ^C? 
O fi 
o F ^ •* B ^ » w to 

o 
O o 
i N 

NC 
O 

s 
J 
- ! 
C s a s 
O 

P T3 
3 N 
CS. v ; 
co. CL 
2 . o 
Sr 3 

£ 2 
* | o 

to 
o 
o 
4^ 

O 
b 
o 
o 

o 
b 
o 
o 

o 
b 
o 
o 

D 
o 

•-i c 
3 
3 

j l 

o 
» n 
3 i 
N 3 
E l 
2 3 

3 ero 
ON 3¬00 B 
&. a 
o *•» 
& g 
0 o CTQ Ł 

1 I 
3 o 

i2 . Ł 

f? 03 
53 3 
2 Ł 
3 . o 
a ^ 
CL P 
a . s= 
P_ 5? 
to £ 

P 
W O 

i 
tO n 
j*> w' 

^ £ 
^ 3 ' 

P 

to to 
o o 
o o 

to 
4^ 

I Ł 

4 -
M 
4~ 

<Ct NO 

O, 

2c 

3 , o 

3 n 

&9 -
C y — 
5 N -S 
5. o & 
• C3 K 

M 
O 

(D 

3 -
g 
śT a 
o-
3 

1 1 
I 5

 F 

M 3 

3 •= 2 ŁT » 
3 

o 

• 

3 
a 

s 
to 
o 
o 
4 -

-
a 

^ O g W 
3 - • c 

«5 ti a. 

5 


